Jugendgruppe:

Welgi=tinstlEelben




Eigene Gefiuihle und Bedurfnisse
sehen, fuhlen, verstehen und damit umgehen
konnen — auf ins Leben!

Wer kann kommen?

Bis zu 10 Jugendliche und junge Erwachsene
im Alter zwischen 14 und 19 Jahren

Wie kann ich mich anmelden?

Josef-Witt-Platz 1
92637 Weiden
Telefon: 0961 39 17 40-0

E-Mail:
sekretariat@beratungsstelle-weiden.de

Gerne wirden wir euch vorher in unserer
offenen Jugendsprechstunde
kennenlernen
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Wo und wann treffen wir uns?

17.10.25
21.11.25
12.12.25
23.01.26
20.02.26
20.03.26
17.04.26
22.05.26
19.06.26
17.07.26

Aufstehen => Krone richten

steh” mal Kopf (#Perspektivwechsel)
mein Stern

das Beste 2026 - DU

Frau sein, Mann sein, Ich sein
Umwege erweitern die Ortskenntnis
Protect myself

Life‘'n nature - LandArt
Sommer-Sonnen-Wend...ung

»P 1 P” (Picknick im Park)

Burgermeister-Prechtl-Str. 48
92637 Weiden

Beginn: 15:30 Ende: 17:30
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